CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRRIDBNTE No/ltlf ,DE 11M

O Presidente del CAmara Legislativa do Dlatrlto Federal, no uso de SUl!lS
atrlbulçOes regimental., n08 term08 da ReeoluçAo no 079193, e conforme can.ta do
Pr0ce&60 nO 000.40BI95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR HADMSA LOUMNÇO PINH.IRO, matricula nO 11.074-59,
do Cargo Especial de Glblnate, CL-OB, do Gabinete Parlamentar do Deputado Penlel
Pacheco. i O

Brasllla, ()lf de de 1995.

Deputadtt'GIIltÁI